
 

 

 476 769 011, 476 753 330, Fax:476 702 585, IČ:62242504, DIČ:CZ62242504, Účet u KB, a.s. Most: 0100 č.ú.:1406491 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 

e-mail:info@dpmost.cz     http://www.dpmost.cz 
F-A/DPML-S-368 

verze 5 

Společnost je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle normy ISO 9001:2000 
MHD; Linková doprava, Nepravidelná doprava; Oprava a údržba silničních motorových vozidel a ostatních dopravních prostředků vč. karoserií, 

elektrických a elektrotechnických zařízení a příslušenství; Provozování dopravy raněných, nemocných a rodiček; Autoškola 

 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 

Smluvní strany uzavírají smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

 

obchodní firma  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

sídlo               434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

zastoupený  Zdeňkem Brabcem, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva  

a ředitelem společnosti  

IČO       62242504 

DIČ       CZ62242504     

bankovní spojení   XXX 

číslo účtu        XXX 

obchodní rejstřík  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660  

(dále jen objednatel) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele:  

   XXX., referent investičního oddělení 

telefon   XXX 

email   XXX 

 

       

obchodní firma  STAVMOST, s.r.o. 

sídlo               Most - Rudolice, nám. Svobody 7, PSČ 43401 

zastoupený  Ervinem Čihulou, jednatelem společnosti 

IČO   64051994 

DIČ       CZ64051994     

bankovní spojení   XXX 

číslo účtu        XXX 

obchodní rejstřík  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9932  

(dále jen zhotovitel) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele:  

   XXX, stavbyvedoucí 

telefon   XXX 

email   XXX  

http://www.dpmost.cz/


 

 

2 

II. Předmět dodatku 

 

2.1 V souladu s článkem XI., odst. 11.1 Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně 

ceny díla stanovené v čl. IV, odst. 4.1. Důvodem této změny jsou skutečnosti, které se 

vyskytly během realizace a bez nichž, by dílo nebylo možné dokončit. Soupis těchto více a 

méněprací, je přílohou tohoto dodatku. 

 

Odstavec 4.1 nově zní: 

4.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 5 127 210,15 Kč bez DPH.  
(původní cena dle smlouvy o dílo bez DPH 5 523 664,89 Kč, více a méněpráce bez 
DPH -456 454,74 Kč) 
 
Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň 
doplnit a přiznat. 
 
Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. 
II. této smlouvy. 

  

2.2 Všechna ostatní ujednání smlouvy č. 181/2017/190 I „Snížení energetické náročnosti 

objektu administrativní budovy DPmML, a.s., v Mostě“ zůstávají beze změny. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 181/2017/190 I „Snížení energetické náročnosti objektu 

administrativní budovy DPmML, a.s., v Mostě“ je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 

z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou oběma 

smluvními stranami podepsaném stejnopisu tohoto Dodatku smlouvy. 

2.4 Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.5 Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

 

 
V Mostě dne ........................    V Mostě dne ......................... 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………   ……………………….………. 

Zdeněk Brabec     Ervin Čihula   

předseda představenstva           jednatel společnosti 

 

  

……………………..……………. 

Bc. Daniel Dunovský,  

místopředseda představenstva  

a ředitel akciové společnosti 

 

 


